DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBJETO DE APRENDIZAGEM:
MODELOS DE FRAMEWORK E DE STORYBOARD de autoria de ANA CRISTINA
BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-
86901-08-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34713

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34713